BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

MARIA BELEN ACUNA GONZALEZ Nro. Cuenta Moneda
81-698820 Guarani
Direccién:
Casi Pedro Juan
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 2.699.803 0

Desde: 01/07/2024 Hasta 08/07/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 847.103
01/07/2024 3909860079 IVA EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 700 0 846.403
01/07/2024 3909860079 EXT.CAJ.AUT.TERCEROS 7.000 0 839.403
01/07/2024 3909860079 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 800.000 0 39.403
01/07/2024 25398816 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 9.403
01/07/2024 25429233 CRED-TRANSFERENCIA 0 100.000 109.403
01/07/2024 560537635 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 2.000.000 2.109.403
01/07/2024 25461548 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.000.000 0 1.109.403
01/07/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 100.000 1.209.403
01/07/2024 560621718 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 200.000 0 1.009.403
01/07/2024 25486475 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 909.403
02/07/2024 3913732496 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 900.000 0 9.403
02/07/2024 25532221 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 309.403
02/07/2024 560803466 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 280.000 0 29.403
02/07/2024 560803984 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 450.000 479.403
02/07/2024 3914964472 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 450.000 0 29.403
05/07/2024 3920319767 Personal Pay Giros de dinero 10.600 0 18.803
05/07/2024 25754931 CRED-TRANSFERENCIA 0 300.000 318.803
05/07/2024 25774172 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 300.000 0 18.803
05/07/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 600.000 618.803
05/07/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 300.000 918.803
05/07/2024 25789483 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 900.000 0 18.803
06/07/2024 561721764 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 118.803
06/07/2024 0 CRPG-PAGO GIRO 0 100.000 218.803
08/07/2024 561769416 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 45.000 0 173.803
08/07/2024 3922548714 SHELL LP 100.000 0 73.803
08/07/2024 25844308 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.073.803
08/07/2024 25844370 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 2.073.803
08/07/2024 25844391 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 3.073.803
08/07/2024 561842591 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 374.000 0 2.699.803
Totales 5.497.300 7.350.000 2.699.803
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